ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  28  апреля  2022 г.                                 №  471

г.  Тамбов

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов от 22 декабря 2021 г.№ 422 «О денежном

вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в

Контрольно-счетной палате Тамбовского района Тамбовской области»

Рассмотрев  проект решения Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области «О внесении изменений в решение

Тамбовского районного Совета народных депутатов от 22 декабря 2021 г.

№422 «О денежном вознаграждении  лиц, замещающих муниципальные

должности в Контрольно-счетной палате Тамбовского района Тамбовской

области», представленный главой Тамбовского района Тамбовской области,

в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

руководствуясь Законом Тамбовской области от 04.12.2013 г. № 343-З «Об

отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных

органов муниципальных образований Тамбовской области», учитывая

решение постоянных комиссий Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от декабря 2021 г. № 422 «О денежном

вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-

счетной палате Тамбовского района Тамбовской области» следующие

изменения:

1) приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к решению Тамбовского районного

                                                                           Совета народных депутатов

Тамбовской области

                                                                           «22» декабря 2021 г. № 422

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц,

замещающих муниципальные должности

в Контрольно-счетной палате Тамбовского района Тамбовской области

Наименование муниципальных должностей   Должностные

оклады

(рублей в

месяц)

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(должностных

окладов в

месяц)

Председатель Контрольно-счетной палаты  6379 8,0

Заместитель председателя Контрольно-

счетной палаты

5742 7,5

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП 68»

(www.top68.ru).

           3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2022 года.

Председатель Тамбовского

районного Совета народных

депутатов Тамбовской области

А.Ю. Широков

Глава Тамбовского района

Тамбовской области

 А.В. Бородин

»

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/